BOP [zmm

ADMINISTRACION LOCAL

Ayuntamiento de La Victoria
Nam. 2.327/2023

DON JOSE ABAD PINO, ALCALDE-PRESIDENTE DEL AYUN-
TAMIENTO DE LA VICTORIA (CORDOBA).

DON PEDRO JACINTO JAEN GONZALEZ, solicita celebrar
matrimonio civil en este Ayuntamiento, el dia 3 de junio de 2023,
y que el mismo sea oficiado por la Teniente de Alcalde, dofia In-

Martes, 06 de Junio de 2023

maculada Jiménez de Toro, visto el Auto del Registro Civil de
Cérdoba expediente 67-S/2023 y de acuerdo con lo establecido
en el articulo 51 del Cédigo Civil y 44 del ROF,

HE RESUELTO:

Delegar en la Teniente de Alcalde, dofia Inmaculada Jiménez
de Toro, la celebracion del matrimonio civil entre don Pedro Jacin-
to Jaén Gonzalez y dofia Maria José Haro Torres.

Lo que se hace publico para general conocimiento.

La Victoria, 29 de mayo de 2023. Firmado electrénicamente por
el Sr. Alcalde, José Abad Pino.

Boletin Oficial de la Provincia de Cérdoba

N° 105 p.1

El documento ha sido firmado electrénicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify



		2023-06-06T07:57:13+0200
	Córdoba
	SELLO ELECTRÓNICO DE DIPUTACIÓN PROVINCIAL DE CÓRDOBA
	Diputación de Córdoba




